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07/2022 

                                                       AKTUALIZACJA AIP POLSKA VFR 

W związku z wejściem zmiany AIP AMDT 151 w dniu 24.03.2022 dla lotniska EPPT 

Piotrków Trybunalski ZAPOZNAJ SIĘ LOTNIKU z najnowszą publikacją. 

Zmiany dotyczą procedur dla lotów VFR, w tym tras dolotowych/odlotowych oraz 

kręgów nadlotniskowych.  

                  

 

NOWE GODZINY FUNKCJONOWANIA LOTNISKA: 

od wtorku do niedzieli: 

1.05-30.09 10:00-16:00 LT 

1.10-30.04 10:00-14:00 LT 
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PRZEGLĄDY PO ZIMIE: 

Przypominamy o konieczności wykonania przeglądu każdego statku powietrznego przed 

rozpoczęciem sezonu. Szczególne znaczenie dla bezpieczeństwa może mieć fakt 

nagromadzenia się wody w zbiorniku paliwa po dłuższym okresie postoju. 

 

 

PROCEDURY LOTÓW: 

Szybowniku – zgłaszaj do kierującego lotami radykalne zmiany swojej pozycji – dla 

naszego wspólnego bezpieczeństwa. 

                                            

       

                        WIDZISZ ZAGROŻENIE? ZGŁOŚ! 

  Zachęcamy cały personel lotniska oraz podmiotów świadczących usługi na terenie lotniska do zgłaszania zdarzeń dotyczących 

bezpieczeństwa lub potencjalnych zagrożeń, niezależnie od tego jak błahe mogą one się im wydawać w danej chwili. Wewnętrzny system 

zgłaszania zdarzeń, który funkcjonuje na lotnisku Piotrków Trybunalski jest systemem otwartym i ma zachęcać do swobodnego i szczerego 

zgłaszania wszelkich zdarzeń i zagrożeń, zgodnie z zasadami Just Culture -Kulturą Sprawiedliwości.Nie oznacza to, że tolerowane będzie 

rażące zaniedbanie lub umyślne naruszanie procedur operacyjnych, zasad i przepisów (np. wykonywanie obowiązków służbowych pod 

wpływealkoholu, środków odurzających).Niezgłoszony i zatajony błąd może się powtórzyć, ale następnym razem jego konsekwencje mogą  

być bardziej dotkliwe KONTAKT: sms-raport@azp.com.pl tel. 603 434 586 
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